A sua casa em 1°lugar

Cliente: o ctone: 41 988184992

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11656 - Eliza

s

125709 - PORCELANATO "A" 90X90 MARMI
CLASSICO MICHELANGELO POLIDO RETIFICADO
28638E

137393 - PORCELANATO "A" 84X84 PULPIS CINZA
IN ACETINADO RETIFICADO

137845 - PORCELANATO "A" 84X84 NERO
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO 2344-A

89497 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 10A S3B6340

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89500 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2 TOMADAS 2P+T
10A S3B60440

89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS

89512 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 10A
S3B70340

89515 - MODULO MILUZ TOMADA ANTENA TV

89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO S3B77110

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

136820 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M VERMELHO

Tamanho

90x90

84x84

84x84

4x2

4x2

4x2

ax2

4x2

10mm

Pedido: 477702 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT
040.495.989-06 - ALAN ANDERSON MACHADO

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Portobello

Delta

Delta

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Sil

Quantidade

14.49 M2

14 M2

5.6 M2

2PC

26 PC

8 PC

3PC

9PC

2PC

2PC

8 PC

1RL

Data Emissao:

06/08/2023

Hora Emissao: 17:12 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
186,70 0,00 2.705,28
64,90 0,00 908,60
140,60 0,00 787,36
13,12 0,00 26,24
16,62 0,00 432,12
24,47 0,00 195,76
3,68 0,00 11,04
10,10 0,00 90,90
18,69 0,00 37,38
3,68 0,00 7,36
2,53 0,00 20,24
863,15 0,00 863,15




Pedido: 477702 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT Data Emissdo:  06/08/2023

Cliente: 940-495.989-06 - ALAN ANDERSON MACHADO Hora Emiss&o: 1712 |
ABQ|3[9Fi - Telefone: 41 988184992 | Valido até: i
Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588 Pagina: 2de3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

136820 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M VERMELHO

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0016.11 16A Soprano 4PC 11,61 0,00 46,44
143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0016.21 16A Soprano 2PC 35,52 0,00 71,04
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0020.21 20A Soprano 1PC 39,68 0,00 39,68
143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0040 21 40A Soprano 1PC 41,04 0,00 41,04
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm Sil 1RL 159,90 0,00 159,90
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm Sil 1RL 159,90 0,00 159,90
40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO 2.5mm sl 1RL 150.90 0,00 159.90
40049 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERMELHO 6mm Sil 1RL 533,17 0,00 533,17
41360 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M AZUL 10mm Sil 1RL 514,07 0,00 514,07
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre 2PC 21,22 0,00 42,44
143926 - DISJUNTOR DR 40A BIPOLAR 40A Soprano 1PC 134,93 0,00 134,93

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11656 - Eliza
127879 - REVESTIMENTO "A" 35X70 BIANCO 35x70 Delta 11.82 M2 89,39 0,00 1.056,59

POLIDO RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA CORNELIO PROCOPIO 716 CASA COLOMBO PR 83410700 DETRAN
- ENTREGA: 10-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO




‘ﬁ\ Pedido: 477702 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT
040.495.989-06 - ALAN ANDERSON MACHADO

= Cliente:
. Telefone: 41 988184992
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 1035.1 Kg

Data Emissao:

06/08/2023

Hora Emissao: 17:12 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 206,30
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.250,83

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



